
 

 

UCHWAŁA NR XXI/126/2025 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych niebędących ulicami na terenie Powiatu 

Bartoszyckiego 

Na podstawie art. 6 a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 641) po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów) gmin, na obszarze których 

przebiega droga, Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych niebędących ulicami na terenie Powiatu Bartoszyckiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIX/275/2018 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Bartoszyckiego  

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 2649 i z 2023 r. poz. 3284). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Prokocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 lipca 2025 r.

Poz. 2935



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/126/2025 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
GMINA BARTOSZYCE 

Lp. 

Nr drogi 

powiatowe

j 

Przebieg drogi Nazwa obrębu 

Nr 

obręb

u 

Numer 

działki 

1 

1354 N Glądy - Pieszkowo - Tolko 

WOJTKOWO 78 35/1 

2 WOJTKOWO 78 45 

3 RODNOWO 56 173/1 

4 WYRĘBA 80 21 

5 TOLKO 66 18 

6 TOLKO 66 17/2 

7 

1384 N Solno - Bezledy 

SOLNO 60 54 

8 PIERGOZY 50 192/3 

9 PIERGOZY 50 15/1 

10 BEZLEDY 5 8 

11 

1386 N Kicina - Piasek - Bezledy - Łoskajmy 

WOJTKOWO 78 27 

12 WOJTKOWO 78 12 

13 WAJSNORY 70 112 

14 
WARGIELITY-

SZCZECINY 
79 118 

15 TAPILKAJMY 67 89/1 

16 BARCISZEWO 3 22/1 

17 BARCISZEWO 3 36 

18 BARCISZEWO 3 279/3 

19 DUŻA WOLA 16 278/1 

20 DUŻA WOLA 16 23/1 

21 BEZLEDY 5 475 

22 BEZLEDY 5 480 

23 BEZLEDY 5 22/2 

24 GŁOMNO 21 24 

25 GŁOMNO 21 4 

26 KROMARKI 29 32 

27 KROMARKI 29 21 

28 BĄSZE 4 54/1 

29 ŁOSKAJMY 39 9 

30 

1388 N Tapilkajmy - Barciszewo - Markiny - DK 51 

TAPILKAJMY 67 85/2 

31 TAPILKAJMY 67 87 

32 BARCISZEWO 3 156 

33 BARCISZEWO 3 110 

34 BARCISZEWO 3 300/3 

35 PILWA 52 8 

36 PILWA 52 24 

37 PILWA 52 21/1 

38 PILWA 52 22 

39 MARKINY 40 11 

40 MARKINY 40 13 

41 MARKINY 40 8/1 

42 

1390 N 
Dr. woj. nr 512 (Leginy) - Liski - Sępopol - 

Ostre Bardo - Szczurkowo 

DĄBROWA 12 447 

43 WIRWILTY 75 137 

44 SKITNO 58 204/1 

45 SKITNO 58 85/2 

46 SKITNO 58 215/3 

47 SKITNO 58 208 

48 SKITNO 58 273 

49 
1392 N Bartoszyce - Szylina - Smolanka 

FALCZEWO 17 66 

50 FALCZEWO 17 82 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2935



51 WIRWILTY 75 127 

52 SZYLINA 65 156 

53 
1394 N Witki - Sępopol - Dzietrzychowo - Gierkiny 

WITKI 76 91/1 

54 TROMITY 68 91 

55 

1400 N Krekole - Galiny - Maszewy 

GALINY 18 511 

56 GALINY 18 5 

57 GALINY 18 19/1 

58 CIEMNA WOLA 10 8 

59 KOSY 28 78/1 

60 KOSY 28 18 

61 WĘGORYTY 73 41 

62 DĘBIANY 13 41 

63 MASZEWY 41 222/1 

64 

1402 N Kosy - Bajdyty 

KOSY 28 78/2 

65 KOSY 28 20 

66 GROMKI KRÓLE 22 194/1 

67 GROMKI KRÓLE 22 196/1 

68 BAJDYTY 2 61 

69 BAJDYTY 2 9/1 

70 BAJDYTY 2 12 

71 

1408 N Kiersnowo - Połapin - Trutnowo 

TRUTNOWO 69 288/3 

72 TRUTNOWO 69 148/1 

73 TRUTNOWO 69 288/2 

74 

1521 N Dr. pow. nr 1386N - Barciszewo - Wojciechy 

BARCISZEWO 3 282/3 

75 BARCISZEWO 3 83 

76 WOJCIECHY 77 254 

77 WOJCIECHY 77 30/5 

78 1525 N Kicina - Jagoty - Wielochowo - DW 511 WOJTKOWO 78 35/2 

79 

1539 N Lejdy - Bezledy 

BEZLEDY 5 26/1 

80 LEJDY 32 59 

81 LEJDY 32 58/1 

82 LEJDY 32 56/1 

83 

1541 N Kosty - Wajsnory - Rodnowo - Kotowo - Rogóż 

WAJSNORY 70 258/1 

84 WAJSNORY 70 267 

85 WAJSNORY 70 117 

86 WAJSNORY 70 113 

87 WAJSNORY 70 143 

88 WAJSNORY 70 107 

89 RODNOWO 56 58 

90 

1553 N  Posłusze - Bąsze 

POSŁUSZE 55 18/4 

91 POSŁUSZE 55 104 

92 KROMARKI 29 14 

93 

1555 N Kiertyny Małe - Dąbrowa - Bartoszyce 

KIERTYNY W. i M. 26 239 

94 KIERTYNY W. i M. 26 18/1 

95 KIERTYNY W. i M. 26 94/1 

96 NALIKAJMY 44 184/1 

97 NALIKAJMY 44 192/1 

98 NALIKAJMY 44 189/1 

99 NALIKAJMY 44 181/3 

100 DĄBROWA 12 392/1 

101 DĄBROWA 12 423 

102 
1557 N Spytajny - Ardapy 

SPYTAJNY 64 161 

103 ARDAPY 1 94/1 

104 

1559 N Bartoszyce - Perkujki - Osieka - Krawczyki 

POŁĘCZE 54 91/1 

105 POŁĘCZE 54 91/2 

106 PERKUJKI 49 51 

107 PERKUJKI 49 16/4 

108 PERKUJKI 49 25 

109 LIPINA 33 45 

110 LIPINA 33 44/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2935



111 OSIEKA 47 164 

112 OSIEKA 47 163/1 

113 OSIEKA 47 162 

114 MINTY 42 439/1 

115 MINTY 42 439/3 

116 KRAWCZYKI 30 291/1 

117 KRAWCZYKI 30 309 

118 KRAWCZYKI 30 294 

119 KRAWCZYKI 30 295 

120 KRAWCZYKI 30 296 

121 

1561 N Dr. kraj. nr 57 (Galiny) - Trutnowo - Wozławki 

GALINY 18 411 

122 GALINY 18 109 

123 TRUTNOWO 69 295 

124 TRUTNOWO 69 303 

125 

1563 N Sędławki - Wardomy 

SĘDŁAWKI 57 11/1 

126 SĘDŁAWKI 57 6/1 

127 CZERWONA GÓRKA 11 11/1 

128 CZERWONA GÓRKA 11 23 

129 LUSINY 34 17 

130 LUSINY 34 10/1 

131 LUSINY 34 7 

132 WARDOMY 71 42 

133 

1569 N Wiatrowiec - Łabędnik 

NUNY 45 106 

134 SOKOLICA 59 231/3 

135 SOKOLICA 59 21 

136 SOKOLICA 59 231/2 

137 SOKOLICA 59 231/1 

138 ŁABĘDNIK DUŻY 35 85 

139 

1571 N Łabędnik - Bisztynek 

ŁABĘDNIK DUŻY 35 86 

140 DRAWA 15 3/1 

141 BAJDYTY 2 10/1 

142 BAJDYTY 2 13 

143 BAJDYTY 2 11/1 

144 

1958 N  Maszewy - Gruda 

MASZEWY 41 211/2 

145 NUNY 45 104 

146 NUNY 45 105 

147 

1960 N Wyręba - Kiersity - Tolko 

WYRĘBA 80 27 

148 KIERSITY 25 62 

149 KIERSITY 25 63 

150 TOLKO 66 21 

151 TOLKO 66 20 

152 1981 N  Dr. woj. nr 592 (Sporwiny) - Sątoczno SPORWINY 62 119 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2935



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/126/2025 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
GMINA BISZTYNEK 

Lp. 
Nr drogi 

powiatowej 
Przebieg drogi Nazwa obrębu 

Nr 

obrębu 

Numer 

działki 

1 

1404 N Grzęda - Reszel 

GRZĘDA 3 641 

2 GRZĘDA 3 633/3 

3 GRZĘDA 3 633/4 

4 PLEŚNO 9 218 

5 PLEŚNO 9 183 

6 PLEŚNO 9 239 

7 

1410 N  Rokitnik (DW513) - Sułowo - Bisztynek 

SUŁOWO 12 258 

8 SUŁOWO 12 141/1 

9 KOKOSZEWO 18 10 

10 
BISZTYNEK 

KOLONIA 
1 48 

11 

1420 N 
Tolniki Wielkie - Księżno - Troszkowo - 

Unikowo 

PROSITY 10 25 

12 PROSITY 10 235 

13 KSIĘŻNO 4 118 

14 LĄDEK 5 66 

15 LĄDEK 5 60/3 

16 LĄDEK 5 60/5 

17 TROSZKOWO 13 208 

18 TROSZKOWO 13 220 

19 DĄBROWA 2 17 

20 DĄBROWA 2 34/1 

21 DĄBROWA 2 83/1 

22 UNIKOWO 14 198 

23 

1422 N Bisztynek - Franknowo - Jeziorany 

BISZTYNEK 

KOLONIA 
1 52/3 

24 
BISZTYNEK 

KOLONIA 
1 53 

25 KOKOSZEWO 18 132 

26 PROSITY 10 149 

27 

1424 N Pierwągi – Lutry – Sątopy 

UNIKOWO 14 110 

28 UNIKOWO 14 116 

29 UNIKOWO 14 137 

30 SĄTOPY 11 185 

31 1485 N Księżno - Żardeniki KSIĘŻNO 4 34 

32 
1495 N Sątopy - Kolno - Bęsia 

SĄTOPY 11 282 

33 SĄTOPY 11 290 

34 1499 N Troksy - Kominki - Samławki - dr. woj. nr 590 SĄTOPY 11 315/1 

35 

1571 N Łabędnik - Bisztynek 

PALUZY 8 202/1 

36 PALUZY 8 320 

37 WARMIANY 15 31 

38 ŁĘDŁAWKI 6 227/1 

39 ŁĘDŁAWKI 6 233/2 

40 
BISZTYNEK 

KOLONIA 
1 121 

41 

1573 N      Paluzy - Grzęda - Sątopy Samulewo 

PALUZY 8 252 

42 PALUZY 8 239 

43 GRZĘDA 3 1 

44 GRZĘDA 3 580 

45 GRZĘDA 3 575/1 

46 WOJKOWO 16 49 

47 WOJKOWO 16 102 

48 SĄTOPY 11 330 

49 SĄTOPY 11 332/1 

50 SĄTOPY 11 355 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2935



51 SĄTOPY 11 184/2 

52 
1583 N      Nowa Wieś Reszelska – Wojkowo 

NOWA WIEŚ 

RESZELSKA 
7 83 

53 WOJKOWO 16 48 

54 

1956 N Dr. woj. nr 592 (Kowalewo) - Łędławki 

SWĘDRÓWKA 19 85 

55 SWĘDRÓWKA 19 71 

56 GRZĘDA 3 577 

57 PALUZY 8 308 

58 ŁĘDŁAWKI 6 233/1 

59 

1976 N Wozławki - Łędławki 

WOZŁAWKI 17 160 

60 WARMIANY 15 117 

61 ŁĘDŁAWKI 6 226 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2935



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/126/2025 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
GMINA GÓROWO IŁAWECKIE 

Lp. 
Nr drogi 

powiatowej 
Przebieg drogi Nazwa obrębu 

Nr 

obrębu 

Numer 

działki 

1 

1320 N 
Żelazna Góra - Lelkowo - Kandyty - Górowo 

Iławeckie 

STEGA MAŁA 44 38 

2 STEGA MAŁA 44 17/11 

3 STEGA MAŁA 44 17/12 

4 STEGA MAŁA 44 40/1 

5 STEGA MAŁA 44 1/2 

6 STEGA MAŁA 44 3/2 

7 STEGA MAŁA 44 3/3 

8 STEGA MAŁA 44 54/1 

9 STEGA MAŁA 44 6/1 

10 STEGA MAŁA 44 7/16 

11 STEGA MAŁA 44 16/7 

12 KANDYTY 19 479/2 

13 KANDYTY 19 416/1 

14 KANDYTY 19 488/1 

15 KANDYTY 19 3221/10 

16 KANDYTY 19 407/1 

17 KANDYTY 19 3221/12 

18 KANDYTY 19 3221/14 

19 KANDYTY 19 377/6 

20 KANDYTY 19 379/10 

21 KANDYTY 19 697/1 

22 KANDYTY 19 479 

23 KANDYTY 19 99/1 

24 KANDYTY 19 139/6 

25 KANDYTY 19 139/8 

26 KANDYTY 19 532/1 

27 KANDYTY 19 145/1 

28 KANDYTY 19 147/1 

29 KANDYTY 19 481/4 

30 KANDYTY 19 479/1 

31 DZIKOWO 11 69 

32 DZIKOWO 11 68 

33 PAUSTRY 32 59 

34 PAUSTRY 32 91 

35 PAUSTRY 32 75/1 

36 PAUSTRY 32 75/2 

37 PAUSTRY 32 75/3 

38 PAUSTRY 32 18 

39 
SOŁTYSOWIZ

NA 
43 349 

40 

1354 N Glądy - Pieszkowo - Tolko 

GLĄDY 14 261 

41 JANIKOWO 17 211 

42 PIESZKOWO 36 201 

43 PIESZKOWO 36 202 

44 PIESZKOWO 36 203 

45 PIESZKOWO 36 218/1 

46 PIESZKOWO 36 60 

47 PIESZKOWO 36 59/1 

48 
KANIE 

IŁAWECKIE 
20 43 

49 PIASECZNO 33 71 

50 ŻUŁAWY 59 34 

51 1357 N 
Górowo Iławeckie - Stabunity - Drwęca - DW 513 

(Babiak) 

SOŁTYSOWIZ

NA 
43 313/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2935



52 DWÓRZNO 9 272 

53 DWÓRZNO 9 234 

54 ŻOŁĘDNIK 58 110/2 

55 ŻOŁĘDNIK 58 29 

56 ŻOŁĘDNIK 58 102/2 

57 GLĄDY 14 260/1 

58 GLĄDY 14 260/2 

59 

1380 N Dęby - Toprzyny 

SIGAJNY 42 50 

60 DULSIN 10 25/2 

61 DULSIN 10 136/10 

62 DULSIN 10 136/9 

63 DULSIN 10 25/1 

64 DULSIN 10 23 

65 TOPRZYNY 46 173/1 

66 TOPRZYNY 46 176 

67 

1382 N Wojmiany - Wiewiórki 

WOJMIANY 52 25 

68 WORYNY 55 397 

69 WORYNY 55 413/3 

70 WORYNY 55 413/2 

71 WORYNY 55 413/1 

72 WORYNY 55 450/1 

73 WORYNY 55 450/2 

74 WORYNY 55 317/4 

75 WORYNY 55 317/6 

76 MIGI 26 19 

77 MIGI 26 14/18 

78 MIGI 26 14/16 

79 MIGI 26 14/14 

80 WIEWIÓRKI 51 152 

81 WIEWIÓRKI 51 107/6 

82 WIEWIÓRKI 51 107/8 

83 WIEWIÓRKI 51 55/2 

84 WIEWIÓRKI 51 88/2 

85 WIEWIÓRKI 51 69/2 

86 WIEWIÓRKI 51 95/2 

87 WIEWIÓRKI 51 76/2 

88 

1386 N Kicina - Piasek - Bezledy - Łoskajmy 

NOWA 

KARCZMA 
28 5 

89 PIASEK 34 103/2 

90 PIASEK 34 102/2 

91 BĄDLE 2 28 

92 

1513 N Stega Mała - Zięby 

STEGA MAŁA 44 57 

93 GROTOWO 15 224 

94 ZIĘBY 57 123 

95 

1515 N Robity - Kandyty - Worławki 

ROBITY 40 18 

96 AUGAMY 1 182/5 

97 AUGAMY 1 178/2 

98 AUGAMY 1 178/3 

99 AUGAMY 1 195 

100 SĄGNITY 41 139/1 

101 SĄGNITY 41 139/2 

102 SĄGNITY 41 139/3 

103 LIPNIKI 25 16 

104 KANDYTY 19 480/7 

105 KANDYTY 19 480/2 

106 KANDYTY 19 481/3 

107 KANDYTY 19 481/2 

108 KANDYTY 19 366/2 

109 KANDYTY 19 367/5 

110 BUKOWIEC 4 343 

111 BUKOWIEC 4 243 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2935



112 BUKOWIEC 4 269 

113 WĄGNIKI 49 77/2 

114 

1519 N Górowo Iławeckie - Dęby - Orsy - Półwiosek 

DĘBY 7 439/7 

115 DĘBY 7 439/6 

116 DĘBY 7 49 

117 SIGAJNY 42 43 

118 SIGAJNY 42 8/3 

119 SIGAJNY 42 58/2 

120 SIGAJNY 42 58/3 

121 PAREŻKI 31 114/1 

122 PAREŻKI 31 115 

123 PAUSTRY 32 56 

124 

1523 N Dwórzno - Janikowo - Ignalin 

DWÓRZNO 9 235 

125 ŻOŁĘDNIK 58 17 

126 JANIKOWO 17 212 

127 JANIKOWO 17 217 

128 JANIKOWO 17 638/1 

129 1525 N Kicina - Jagoty - Wielochowo - DW 511 ŻUŁAWY 59 38 

130 

1537 N Kumkiejmy - Krasnołąka - dr. woj. nr 511 

SIGAJNY 42 54 

131 KUMKIEJMY 23 59 

132 KUMKIEJMY 23 64/2 

133 KUMKIEJMY 23 65 

134 KUMKIEJMY 23 66 

135 KUMKIEJMY 23 67 

136 KRASNOŁĄKA 22 120/1 

137 KRASNOŁĄKA 22 125 

138 
SOŁTYSOWIZ

NA 
43 294 

139 

1998 N  Augamy - Kiwajny 

AUGAMY 1 181 

140 KIWAJNY 21 104 

141 KIWAJNY 21 110/1 

142 KIWAJNY 21 110/2 

143 
1999 N Dr. pow. 1320N - Dzikowo Iław. 

DZIKOWO 11 59 

144 DZIKOWO 11 67 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2935



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/126/2025 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
GMINA SĘPOPOL 

Lp. 
Nr drogi 

powiatowej 
Przebieg drogi Nazwa obrębu 

Nr 

obręb

u 

Numer 

działki 

1 

1390 N 
Dr. woj. nr 512 (Leginy) - Liski - Sępopol - Ostre 

Bardo - Szczurkowo 

LISKI 14 14 

2 LISKI 14 24 

3 LISKI 14 27 

4 TURCZ 35 38 

5 SMOLANKA 30 119/2 

6 SMOLANKA 30 466 

7 DŁUGA 2 261 

8 STOPKI 31 35 

9 STOPKI 31 30 

10 STOPKI 31 366/4 

11 STOPKI 31 22 

12 STOPKI 31 366/2 

13 STOPKI 31 44 

14 OSTRE BARDO 16 4 

15 OSTRE BARDO 16 206 

16 OSTRE BARDO 16 205/1 

17 OSTRE BARDO 16 264 

18 SZCZURKOWO 32 248 

19 

1392 N Bartoszyce - Szylina - Smolanka 

RUSAJNY 26 109 

20 SMOLANKA 30 19 

21 SMOLANKA 30 18 

22 SMOLANKA 30 468/3 

23 

1394 N Witki - Sępopol - Dzietrzychowo - Gierkiny 

WIATROWIEC 37 97/1 

24 WIATROWIEC 37 106/4 

25 WIATROWIEC 37 105 

26 RYGARBY 28 102 

27 RYGARBY 28 401/1 

28 ROMANKOWO 24 281 

29 ROMANKOWO 24 6 

30 MASUNY 18 137 

31 MASUNY 18 108/3 

32 MASUNY 18 108/1 

33 MASUNY 18 77 

34 
DZIETRZYCHO

WO 
4 91 

35 MAJMŁAWKI 17 79 

36 GAJ 5 36 

37 GIERKINY 6 66 

38 

1396 N Sępopol - Lwowiec - Michałkowo 

ROMANKOWO 24 282 

39 ROMANKOWO 24 251 

40 ROMANKOWO 24 257 

41 ROMANKOWO 24 263 

42 ROMANKOWO 24 329 

43 LWOWIEC 15 289/2 

44 LWOWIEC 15 287/3 

45 LWOWIEC 15 281 

46 MAJMŁAWKI 17 29 

47 

1565 N 
dr woj. nr 512 (Park) - Judyty - dr pow. nr 1390N 

(Liski) 

PARK 19 12 

48 JUDYTY 8 16/1 

49 JUDYTY 8 15/2 

50 JUDYTY 8 14 

51 
PRZEWARSZY

TY 
21 21/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2935



52 
PRZEWARSZY

TY 
21 19 

53 
PRZEWARSZY

TY 
21 47 

54 
PRZEWARSZY

TY 
21 27 

55 DOMARADY 3 20 

56 ROSKAJMY 25 69 

57 LISKI 14 25 

58 

1567 N Szczurkowo - Wodukajmy - Sępopol - Glitajny 

SZCZURKOWO 32 258/2 

59 TROSINY 34 24 

60 KORYTKI 9 77 

61 KORYTKI 9 67/1 

62 WODUKAJMY 38 16 

63 LANGANKI 12 169 

64 LANGANKI 12 16 

65 BORYTY 1 38 

66 SMOLANKA 30 132 

67 DŁUGA 2 247 

68 PRĘTŁAWKI 20 363/1 

69 PRĘTŁAWKI 20 51 

70 
1569 N Wiatrowiec - Łabędnik 

WIATROWIEC 37 106/3 

71 WIATROWIEC 37 168 

72 

1575 N  Sępopol - Różyna - Śmiardowo 

RYGARBY 28 403 

73 RYGARBY 28 404 

74 RYGARBY 28 406 

75 RÓŻYNA 27 300 

76 RÓŻYNA 27 297 

77 RÓŻYNA 27 305/2 

78 RÓŻYNA 27 298 

79 RÓŻYNA 27 296/1 

80 RÓŻYNA 27 308/1 

81 RÓŻYNA 27 308/2 

82 KINWĄGI 10 131 

83 KINWĄGI 10 126/1 

84 ŚMIARDOWO 33 103 

85 
1577 N Masuny - Masuńskie Włóki 

MASUNY 18 4/1 

86 MASUNY 18 109/1 

87 

1579 N Lipica - Smodajny 

LIPICA 13 171/2 

88 GAJ 5 38 

89 GAJ 5 37/2 

90 

1581 N 
Dzietrzychowo – dr. nr 1398 N – Krelikiejmy - 

Drogosze – Kiemławki Wielkie 

DZIETRZYCHO

WO 
4 95 

91 MAJMŁAWKI 17 26 

92 LWOWIEC 15 287/1 

93 LWOWIEC 15 289/1 

94 LWOWIEC 15 308 

95 LWOWIEC 15 311 

96 

1981 N Dr. woj. nr 592 (Sporwiny) - Sątoczno 

ŚMIARDOWO 33 28/3 

97 ŚMIARDOWO 33 29 

98 ŚMIARDOWO 33 110 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2935


		2025-07-23T09:35:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




